QUEBEC
MRC DE DEUX-MONTAGNES
VILLE DE SAINTE-MARTHE-SUR-LE-LAC

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville
de Sainte-Marthe-sur-le-Lac tenue le jeudi 18 janvier 2024 a 20 h, a la salle du conseil de I’hétel de
ville, située au 3000, chemin d’Oka a Sainte-Marthe-sur-le-Lac et via Facebook en direct.

ORDRE DU JOUR
1. ORDRE DU JOUR - ADOPTION
1.1 ORDRE DU JOUR - ADOPTION
1.2 PERIODE D'INTERVENTION
1.3 PERIODE RESERVEE AUX ELU(E)S
2. PROCES-VERBAUX - ADOPTION
3. RAPPORT DES COMMISSIONS
3.1 Dépot du rapport de la Commission des finances et de I'administration publique et

approbation d'une recommandation
4, AVIS DE MOTION

4.1 Avis de motion pour le projet de reglement 700 concernant la tarification des biens et
services - Année 2023

5. REGLEMENTS

5.1 Aucun

6. SERVICE DE L'AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE

6.1 Comité consultatif d'urbanisme - Départ d'un membre

6.2 Comité consultatif d'urbanisme - Nomination d'un membre citoyen

6.3 Demande de dérogation mineure - Propriété située au 312, rue de la Coulée

6.4 Demande de dérogation mineure - Propriété située au 364, rue des Cerisiers

6.5 Demande de dérogation mineure - Propriété située au 3010, chemin d'Oka

6.6 Demande de prolongation de délai imparti par la Loi sur I'aménagement et l'urbanisme

pour l'adoption des réglements de concordance a la suite de I'entrée en vigueur du
schéma d'aménagement et de développement révisé de la MRC de Deux-Montagnes

6.7 Engagement sur la préservation de la biodiversité dans le cadre du Plan Nature 2030

6.8 Demandes de PIIA
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7.1

7.2

7.3

8.1

9.1

9.2

9.3

9.4

10.

10.1

11.

111

12,

121

13.

131

14.

15.

16.

ADMINISTRATION

Entente visant la collecte a domicile de meubles et électroménagers - Le Grenier
populaire

Programme d'aide financiere au Fonds de la sécurité routiére (PAFFSR) - Modification
de résolution

Programme de Rénovation Québec - Volet maisons lézardées - Année 2024
RESSOURCES HUMAINES

Octroi de permanence - Madame Judith Emond au poste de conseillere aux
communications et des médias sociaux

SERVICE DES FINANCES
Liste des comptes a payer - Adoption
Remboursement de garantie de soumission

Résolution de concordance et de courte échéance relativement a un emprunt par
obligations au montant de 2 845 000 $ qui sera réalisé le 30 janvier 2024

Emission d'obligations a la suite d'une demande de soumissions publiques -
Adjudication

SERVICE DES LOISIRS, DE LA CULTURE ET DE LA VIE COMMUNAUTAIRE
Aucun

TECHNOLOGIE DE L'INFORMATION

Aucun

TRAVAUX PUBLICS ET HYGIENE DU MILIEU

Aucun

SERVICES TECHNIQUES

Aucun

DEPOTS

PERIODE D'INTERVENTION

LEVEE DE LA SEANCE
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